LXXVI, 323 s. + index; 16°.

NUC: NM-0604333.

Opr.: tektura, brązowa skóra

MISSAE

S789

Missae defunctorum : iuxta usum Ecclesiae Romanae cum ordine et canone extensae.

Tulli Leucorum : sumptibus Martini Endteri, 1696.

40 s.; 4°.

Opr.: tektura, brązowa skóra, tłoczenia ślepe

MISSAE

S787

Missae defunctorum : iuxta usum Ecclesiae Romanae cum ordine et canone extensae.

Augustae Vindelicorum : sumptibus Martini Veith, 1739.

40 s.; 4°.

NUC: NC-0219030.

Opr.: tektura, brązowa skóra, tłoczenia ślepe

MISSAE

S963

Missae defunctorum.

Wratislaviae : typis Joannis Francisci Kreutzer, 1754.

42 s.; 2°.

Opr.: tektura, brązowa skóra

Prow.: Ecclesiae parochiali in Mednitz, Anno 1768 a Car. Stan. Rechcinskii CR

MISSAE

S934

Missae defunctorum.

Ex ducali Campidonensi typographeo : per Josephum Koesel, 1794.

36 s.; 2°.

Opr.: tektura, brązowa skóra

MISSAE

S957

Missae defunctorum.

Ex ducali Campidonensi typographeo : per Josephum Koesel, 1794.

36 s.; 2°.

Opr.: brak okładki

MISSAE

S962

Missae pro defunctis.

[Częstochowa] : typis Clari - Montis Częstochoviensis, 1738.

32 s.; 2°.

E. XXII, s. 424.

Opr.: tektura, drzeworyt klasztoru częstochowskiego

MISSAE

S802

Missae propriae de quibusdam sanctis, quae in omnibus missalibus non reperiuntur nec non missae defunctorum.

Glocii : per Andream Pega, 1688.

64 s.; 4°.

Opr.: tektura, brązowa skóra

Prow.: Missale pro Ecclesia Paradisiensi Sacri Ordinis Cisterciensis

MISSAE S865adl.

Missae proprie festorum Ordinis Fratrum Minorum.

Antverpiae : ex officina Plantiniana Balthasaris Moreti, 1669.

32 s.; 4°.

MISSAE S938adl.

Missae propriae festorum Ordinis Fratrum Minorum.

Antverpiae : ex officina Plantiniana Balthasaris Moreti, 1682.

36 s. [+ k. nlb.] ; 4°.

Opr.: tektura, brązowa skóra

MISSAE S230adl.

Missae propriae patronorum et festorum Regni Poloniae : ad normam Missalis Romani accomodate.

Antverpiae : ex officina Plantiniana Balthasaris Moreti, 1645.

34, 6 [pisanych odręcznie], 26 s.; 2°.

E. XXII, s. 425.

Opr.: deska obciążnieta brązową skórą, tłoczenia ślepe, resztki klamr

Prow.: Ad usum Ecclesiae B. M. V. Paradisiensis Sacri Ordinis Cisterciensis

MISSAE S954adl.

Missae propriae patronorum et festorum Regni Poloniae : ad normam Missalis Romani accomodate.

Antverpiae : ex officina Plantiniana Balthasaris Moreti, 1645.

34, 24 s.; 2°.

E. XXII, s. 425.

Opr.: deska obciążnieta brązową skórą

Prow.: Conventus Bledzoviensis Sacri Ordinis Cisterciensis; [...] Frater Bernardus B. Professus Bledzoviensis Sacri Ordinis Cisterciensis - 1670